

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2018

### Key2Fitness Køge ApS

Torvet 22  
4600 Køge

CVR nr. 32561039

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

#### Dirigent

Daniel Lademann

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Key2Fitness Køge ApS  
Torvet 22  
4600 Køge

Telefon: 5676 7366  
Hjemmeside: [www.fitogsund.dk/albertslund/koege-torv](http://www.fitogsund.dk/albertslund/koege-torv)  
Email: [kogetorvet@fitogsund.dk](mailto:kogetorvet@fitogsund.dk)

CVR-nr.: 32561039  
Stiftelsesdato: 1. november 2009  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Daniel Staun Lademann

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Østergade 2  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2019, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -448.377.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer ikke et bedre resultat for 2019.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		240.663	649.042
Personaleomkostninger	2.	-641.754	-809.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.383	-24.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-425.474</b>	<b>-184.885</b>
Andre finansielle omkostninger		-22.903	-21.816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-448.377</b>	<b>-206.701</b>
Skat af årets resultat		97.770	45.936
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-350.607</b>	<b>-160.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-350.607	-160.765
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-350.607</b>	<b>-160.765</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.443</u>	<u>45.826</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.443</b></u>	<u><b>45.826</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>89.500</u>	<u>89.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>89.500</b></u>	<u><b>89.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>110.943</b></u>	<u><b>135.326</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>19.450</u>	<u>20.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>19.450</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.844	155.735
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	26.965
Skatteaktiv		146.379	131.709
Andre tilgodehavender		<u>144.220</u>	<u>93.944</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>510.443</b></u>	<u><b>408.353</b></u>
Likvide beholdninger		<u>6.552</u>	<u>6.552</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>6.552</b></u>	<u><b>6.552</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>536.445</b></u>	<u><b>434.905</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>647.388</b></u></u>	<u><u><b>570.231</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-409.171	-58.565
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-284.171</b>	<b>66.435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		214.931	159.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.153	2.207
Gæld til associerede virksomheder		23.035	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		324.440	332.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.559</b>	<b>503.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.559</b>	<b>503.796</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>647.388</b>	<b>570.231</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er en betingelse at selskabet får tilført driftskapital fra de øvrige selskaber i koncernen alternativt fra ejerkredsen. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2018	2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	601.971	749.948
Andre omkostninger til social sikring	39.783	59.955
	<u>641.754</u>	<u>809.903</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	<u>338.226</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>338.226</u></b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-292.400
Årets af- og nedskrivninger	-24.383
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-316.783</u></b>

#### Bogført værdi, ultimo

21.443

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for Key2Fitness ApS og Key2Fitness Ringsted ApS mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet erklæring om selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået aftale om leje af Torvet 22 1. og 2. sal, 4600 Køge. Lejeforholdet er uopsigeligt indtil den 1. januar 2017 og huslejeforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 744.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
